
Spr 376/2023 

 

Změna a doplněk č. 7 

rozvrhu práce na rok 2023 Okresního soudu ve Znojmě 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ve smyslu ustanovení § 2 vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a krajské 

soudy, v platném znění, měním a doplňuji rozvrh práce Okresního soudu ve Znojmě na 

rok 2023 takto: 

 

 

S účinností ode dne 1. července 2023 

 
 
Neskončené věci občanskoprávní JUDr. Ludmily Koubové ke dni 30. 6. 2023 se přidělují dle 
opatření předsedkyně soudu vedené pod Spr 385/2023 ze dne 13. 6. 2023 do soudního oddělení 
14 Mgr. Evy Klaudingerové. 
 

 
 
str. 12 bod 6 vypouští se: 

 
6. O námitkách účastníka proti rozhodnutí VSÚ v občanském soudním řízení, proti němuž 

nelze podat odvolání, rozhoduje předseda senátu, v jehož věci bylo rozhodnutí vydáno. 
O námitkách účastníka proti rozhodnutí VSÚ v agendě CEPR rozhodují předsedové 
senátů 4 C, 5 C, 7 C, 9 C, 11 C, 12 C, 14 C, 21 C, 23 C obecným způsobem vzestupně 
počínaje senátem 4 C. V případě věci s cizím prvkem rozhoduje senát 21 C.  

 

 

str. 12 bod 6 doplňuje se: 

 
6. O námitkách účastníka proti rozhodnutí VSÚ v občanském soudním řízení, proti němuž 

nelze podat odvolání, rozhoduje předseda senátu, v jehož věci bylo rozhodnutí vydáno. 
O námitkách účastníka proti rozhodnutí VSÚ v agendě CEPR rozhodují předsedové 
senátů 4 C, 7 C, 9 C, 11 C, 12 C, 14 C, 21 C, 23 C obecným způsobem vzestupně počínaje 
senátem 4 C. V případě věci s cizím prvkem rozhoduje senát 21 C.  

 
 



str. 16 bod 9,10,12 vypouští se: 

 
 
9. Soudci senátů 4 C, 5 C, 7 C, 9 C, 11 C, 12 C, 14 C, 21 C, 23 C ustanovují kolizního 

opatrovníka nezletilým dětem pro řízení o určení a popření rodičovství, předběžných 
řízeních ve věci ochrany proti domácímu násilí dle § 400 a násl. ZZŘS a předběžné úpravě 
poměrů nezletilého dítěte dle § 452 a násl. ZZŘS a pro účely opatrovnických řízení. 

10. Předběžná řízení ve věci ochrany proti domácímu násilí dle § 400 a násl. ZZŘS se přidělují 
do soudních oddělení 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 19 a 23 podle opatření předsedkyně 
soudu k určení dosažitelnosti soudců v jednotlivých kalendářních týdnech roku, opatření je 
k dispozici k nahlédnutí na informačním centru soudu. Řízení o prodloužení doby trvání 
předběžného opatření podle § 410 z.ř.s. se přiděluje do soudního oddělení soudce, který 
vydal předběžné opatření podle § 405 z.ř.s.  

12. Nemůže-li věc projednat a rozhodnout ani soudce určený k zastupování rozvrhem práce, 
nastupuje jako zástupce další soudce podle číselného pořadí senátu, které následuje po 
zástupci určeném rozvrhem práce.  Pořadí senátů je 4 C, 5 C, 7 C, 9 C, 11 C, 12 C,                        
14 C, 21 C, 23 C. 

 
 
str. 16 bod 9,10,12 doplňuje se: 

 
 
9. Soudci senátů 4 C, 7 C, 9 C, 11 C, 12 C, 14 C, 21 C, 23 C ustanovují kolizního opatrovníka 

nezletilým dětem pro řízení o určení a popření rodičovství, předběžných řízeních ve věci 
ochrany proti domácímu násilí dle § 400 a násl. ZZŘS a předběžné úpravě poměrů 
nezletilého dítěte dle § 452 a násl. ZZŘS a pro účely opatrovnických řízení. 

10. Předběžná řízení ve věci ochrany proti domácímu násilí dle § 400 a násl. ZZŘS se přidělují 
do soudních oddělení 2, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 19 a 23 podle opatření předsedkyně soudu 
k určení dosažitelnosti soudců v jednotlivých kalendářních týdnech roku, opatření je 
k dispozici k nahlédnutí na informačním centru soudu. Řízení o prodloužení doby trvání 
předběžného opatření podle § 410 z.ř.s. se přiděluje do soudního oddělení soudce, který 
vydal předběžné opatření podle § 405 z.ř.s.  

12. Nemůže-li věc projednat a rozhodnout ani soudce určený k zastupování rozvrhem práce, 
nastupuje jako zástupce další soudce podle číselného pořadí senátu, které následuje po 
zástupci určeném rozvrhem práce.  Pořadí senátů je 4 C, 7 C, 9 C, 11 C, 12 C,                        
14 C, 21 C, 23 C. 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 18 vypouští se: 

 

Odd. 4 C, 4 Cd, 4 Nc – předseda senátu JUDr. Jaroslav Kouba 
 
Zapisovatelka:  Jana Šeneklová 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

4 C 
4/29 

Ostatní věci C do celkového rozsahu 4/29 
včetně specializací 

JUDr. Jaroslav Kouba 
 

JUDr. Ing. Petr Slunský,                    
Ph.D., Ph.D.  

JUDr. Ludmila Koubová – správní 
soudnictví 

1/1 Specializace SPRÁVNÍ 

4 Cd 

0 -- 

1/7 Specializace CD-CIVIL 

1/1 Specializace SPRÁVNÍ 

4 Nc 

1/7 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 1/7 
včetně specializací 

1/7 Specializace PŘEDBĚŽKO 

1/7 Specializace C-VŠEOBEC. 

1/1 Specializace SPRÁVNÍ 

 

 
 
Odd. 5 C, 5 Cd, 5 Nc – předsedkyně senátu JUDr. Ludmila Koubová 
 
Zapisovatelka:  Kateřina Žáková 
 
 
Z důvodu plánovaného ukončení výkonu funkce soudkyně JUDr. Ludmily Koubové se zastavuje 
nápad všech věcí do soudního oddělení 5.  Nové věci budou napadat do soudních oddělení 4, 9, 
11, 12, 14, 21 a 23 podle stanoveného poměru uvedeného v tabulkách rozvrhu práce.  
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

5 C 0 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 0 
včetně specializací 

JUDr. Ludmila Koubová 
 

JUDr. Marie Hladíková 

5 Cd 
0 -- 

0 Specializace CD-CIVIL 

5 Nc 

0 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 0 
včetně specializací 

0 Specializace PŘEDBĚŽKO 

0 Specializace C-VŠEOBEC. 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 0 celkového nápadu. 
 
2. Zastupuje ve věcech správního soudnictví a ve věcech oddělení 9 C a 9 Nc.  
 
3. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  

 
 



str. 18 doplňuje se: 

 
Odd. 4 C, 4 Cd, 4 Nc – předseda senátu JUDr. Jaroslav Kouba 
 
Zapisovatelka:  Jana Šeneklová 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

4 C 
4/29 

Ostatní věci C do celkového rozsahu 4/29 
včetně specializací 

JUDr. Jaroslav Kouba 
 

JUDr. Ing. Petr Slunský,                    
Ph.D., Ph.D.  

Mgr. Roman Vystrčil - správní 
soudnictví 

1/1 Specializace SPRÁVNÍ 

4 Cd 

0 -- 

1/7 Specializace CD-CIVIL 

1/1 Specializace SPRÁVNÍ 

4 Nc 

1/7 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 1/7 
včetně specializací 

1/7 Specializace PŘEDBĚŽKO 

1/7 Specializace C-VŠEOBEC. 

1/1 Specializace SPRÁVNÍ 

 

 
 
str. 20 vypouští se: 

 
 
Odd. 9 C, 9 Cd, 9 Nc – předsedkyně senátu JUDr. Marie Hladíková 
 
Zapisovatelka:  Kateřina Hanáková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

9 C 4/29 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 4/29 
včetně specializací 

JUDr. Marie Hladíková 
 

JUDr. Ludmila Koubová 

9 Cd 
0 -- 

1/7 Specializace CD-CIVIL 

9 Nc 

1/7 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 1/7 
včetně specializací 

1/7 Specializace PŘEDBĚŽKO 

1/7 Specializace C-VŠEOBEC. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



str. 20 doplňuje se: 

 
Odd. 9 C, 9 Cd, 9 Nc – předsedkyně senátu JUDr. Marie Hladíková 
 
Zapisovatelka:  Kateřina Žáková 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

9 C 4/29 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 4/29 
včetně specializací 

JUDr. Marie Hladíková 
 

Mgr. Roman Vystrčil 

9 Cd 
0 -- 

1/7 Specializace CD-CIVIL 

9 Nc 

1/7 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 1/7 
včetně specializací 

1/7 Specializace PŘEDBĚŽKO 

1/7 Specializace C-VŠEOBEC. 

 

 

str. 22 vypouští se: 

 

Odd. 23 C, 23 Cd, 23 Nc – předseda senátu Mgr. Roman Vystrčil 
 
Zapisovatelka:  Bc. Lucie Straková 
 

 Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/přísedící 

23 C 
1/29 

Ostatní věci C do celkového rozsahu 1/29 
včetně specializací Mgr. Roman Vystrčil 

 
JUDr. Ing. Petr Slunský,                  

Ph.D., Ph.D.  
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/1 Specializace PRACOVNÍ 

23 Cd 
0 -- 

1/1 Specializace PRACOVNÍ 

23 Nc 
0 -- 

1/1 Specializace PRACOVNÍ 

 

 

str. 22 doplňuje se: 

 

Odd. 23 C, 23 Cd, 23 Nc – předseda senátu Mgr. Roman Vystrčil 
 
Zapisovatelka:  Bc. Lucie Straková 
 

 Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/přísedící 

23 C 
1/29 

Ostatní věci C do celkového rozsahu 1/29 
včetně specializací 

Mgr. Roman Vystrčil 
 

JUDr. Marie Hladíková  
JUDr. Ing. Petr Slunský,                  
Ph.D., Ph.D.  – pracovní 

specializace 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/1 Specializace PRACOVNÍ 

23 Cd 
0 -- 

1/1 Specializace PRACOVNÍ 

23 Nc 
0 -- 

1/1 Specializace PRACOVNÍ 



 

str. 23 vypouští se: 

 

Zapisovatelky:  Anna Lednická 

   Kateřina Žáková    
   Jana Pokorná 
   Jana Šeneklová 

Kamila Goldová, DiS. 
Mgr. Kateřina Willmannová 
Radka Fargašová 
Kateřina Hanáková 
Bc. Lucie Jandová- 3/4 úvazek 
Bc. Lucie Straková - 1/4 úvazek 

  - vzájemná zastupitelnost dle pokynů vedoucích kanceláří  
 

Asistentka soudce: Mgr. Petra Nekvasilová – přidělena do senátu JUDr. Jaroslava 

Kouby, Mgr. Lenky Krčálové a Mgr. Bc. Borise Janíčka   
 

Mgr. Pavla Hrušková - přidělena do senátu JUDr. Ludmily 
Koubové a Mgr. Evy Klaudingerové 

     
– vzájemná zastupitelnost  

  
 

 

str. 23 doplňuje se: 

 

Zapisovatelky:  Anna Lednická 

   Kateřina Žáková    
   Jana Pokorná 
   Jana Šeneklová 

Kamila Goldová, DiS. 
Radka Fargašová 
Kateřina Hanáková 
Bc. Lucie Jandová- 3/4 úvazek 
Bc. Lucie Straková - 1/4 úvazek 

  - vzájemná zastupitelnost dle pokynů vedoucích kanceláří  
 

 

 

Asistentka soudce: Mgr. Petra Nekvasilová – přidělena do senátu JUDr. Jaroslava 

Kouby, Mgr. Lenky Krčálové a Mgr. Bc. Borise Janíčka   
 

Mgr. Pavla Hrušková - přidělena do senátu Mgr. Evy 
Klaudingerové 

     
– vzájemná zastupitelnost  

  

 

 



str. 26 bod 6 vypouští se: 

 

6. Předběžná opatření upravující poměry dítěte dle § 452 a násl. ZZŘS se přidělují do 

soudních oddělení 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 19 a 23 podle opatření předsedkyně soudu 

k určení dosažitelnosti soudců v jednotlivých kalendářních týdnech roku, opatření je 

k dispozici k nahlédnutí na informačním centru soudu. Návrhy ve věci samé týkající se 

dítěte, ohledně kterého bylo vydáno předběžné opatření jiným než opatrovnickým 

soudcem (rozpis dosažitelnosti), se přiděluje podle obecných pravidel s tím, že 

opatrovnický soudce, kterému je přidělena věc sama, rozhoduje též o případném 

prodloužení trvání tohoto předběžného opatření. 

 

 

str. 26 bod 6 doplňuje se: 

 

6. Předběžná opatření upravující poměry dítěte dle § 452 a násl. ZZŘS se přidělují do 

soudních oddělení 2, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 19 a 23 podle opatření předsedkyně soudu 

k určení dosažitelnosti soudců v jednotlivých kalendářních týdnech roku, opatření je 

k dispozici k nahlédnutí na informačním centru soudu. Návrhy ve věci samé týkající se 

dítěte, ohledně kterého bylo vydáno předběžné opatření jiným než opatrovnickým 

soudcem (rozpis dosažitelnosti), se přiděluje podle obecných pravidel s tím, že 

opatrovnický soudce, kterému je přidělena věc sama, rozhoduje též o případném 

prodloužení trvání tohoto předběžného opatření. 

 

 

str. 29 vypouští se: 

 
 

Odd. 5 Nc, 5 PaNc – předsedkyně senátu JUDr. Ludmila Koubová 
 
Zapisovatelka:  Kateřina Žáková 
 
 
Z důvodu plánovaného ukončení výkonu funkce soudkyně JUDr. Ludmily Koubové se zastavuje 
nápad všech věcí do soudního oddělení 5.  Nové věci budou napadat do soudních oddělení 4, 9, 
11, 12, 14, 21 a 23 podle stanoveného poměru uvedeného v tabulkách rozvrhu práce.  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

5 PaNc 
0 -- 

JUDr. Ludmila Koubová 
 

JUDr. Marie Hladíková 

0 Specializace RODICOVSTV 

5 Nc 

0 -- 

0 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

0 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

0 Specializace RODICOVSTV 

 
1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 

 



str. 30 vypouští se: 

 
 

Odd. 9 Nc, 9 PaNc – předsedkyně senátu JUDr. Marie Hladíková 
 
Zapisovatelka: Kateřina Hanáková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

9 PaNc 
0 -- 

JUDr. Marie Hladíková 
 

JUDr. Ludmila Koubová 

1/7 Specializace RODICOVSTV 

9 Nc 

0 -- 

1/7 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/1 Oddíl DATUM SMRTI OSOBY  

1/1 Oddíl PROHLÁŠENÍ ZA MRTVÉHO  

1/1 Oddíl NEZVĚSTNOST  

1/7 Specializace RODICOVSTV 

 
 
 
 
 
 

str. 30 doplňuje se: 

 
 

Odd. 9 Nc, 9 PaNc – předsedkyně senátu JUDr. Marie Hladíková 
 
Zapisovatelka: Kateřina Žáková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

9 PaNc 
0 -- 

JUDr. Marie Hladíková 
 

Mgr. Roman Vystrčil 

1/7 Specializace RODICOVSTV 

9 Nc 

0 -- 

1/7 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/1 Oddíl DATUM SMRTI OSOBY  

1/1 Oddíl PROHLÁŠENÍ ZA MRTVÉHO  

1/1 Oddíl NEZVĚSTNOST  

1/7 Specializace RODICOVSTV 

 
 
 
 
 
 
 
 



str. 34 vypouští se: 

 

 

Vyšší soudní úředníci:  Lenka Andělová   

vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění v senátu Mgr. Michaely Lochmannové 
a Mgr. Lenky Stegurové  
 

  
 Bc. Monika Drlíková  

vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění v senátu JUDr. Ing. Lucie Štětinové a JUDr. Evy 
Schneiderové a úkony dle pokynů a pověření předsedů senátů 
Mgr. Michaely Lochmannové, Mgr. Lenky Stegurové, 
JUDr. Ing. Lucie Štětinové, JUDr. Evy Schneiderové, Ph.D.   

  
  
 Denisa Sedlačková 

vykonává agendu rejstříku L  
 

- vzájemná zastupitelnost 

 

 

str. 34 doplňuje se: 

 

Vyšší soudní úředníci:  Lenka Andělová   

vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění v senátu Mgr. Michaely Lochmannové 
a Mgr. Lenky Stegurové  
 

  
 Bc. Monika Drlíková  

vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění v senátu JUDr. Ing. Lucie Štětinové a JUDr. Evy 
Schneiderové a úkony dle pokynů a pověření předsedů senátů 
Mgr. Michaely Lochmannové, Mgr. Lenky Stegurové, 
JUDr. Ing. Lucie Štětinové, JUDr. Evy Schneiderové, Ph.D.   

  
  
 Denisa Sedlačková 

vykonává agendu rejstříku L  
vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění 
 
 
Bc. Lucie Havlíková 
vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění 

 
- vzájemná zastupitelnost 



str. 43 vypouští se: 

 
 

Odd. 13 D, 13 Nc, 13 SD, 13 U, 13 Cd – předsedkyně senátu JUDr. Marie 
Hladíková  
 
Zapisovatel: Alice Paulenková 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

13 D 1/1 -- 

JUDr. Marie Hladíková 
 

JUDr. Ludmila Koubová 

13 Nc 
1/1 

Oddíl POZŮSTALOSTI, 
ÚSCHOVY, UMOŘENÍ 

1/1 Specializace D-VŠEOBEC. 

13 Sd 1/1 -- 

13 U 1/1 -- 

13 Cd 
0 -- 

1/1 Specializace Cd-DĚDICKÉ 

 
 

str. 43 doplňuje se: 

 

Odd. 13 D, 13 Nc, 13 SD, 13 U, 13 Cd – předsedkyně senátu JUDr. Marie 
Hladíková  
 
Zapisovatel: Alice Paulenková 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

13 D 1/1 -- 

JUDr. Marie Hladíková 
 

Mgr. Roman Vystrčil 

13 Nc 
1/1 

Oddíl POZŮSTALOSTI, 
ÚSCHOVY, UMOŘENÍ 

1/1 Specializace D-VŠEOBEC. 

13 Sd 1/1 -- 

13 U 1/1 -- 

13 Cd 
0 -- 

1/1 Specializace Cd-DĚDICKÉ 

 
 
 

Příloha č. 2 vypouští se senát č. 5 z oddílů:  

 
PRODLOUŽENÍ PO DN 

PŘEDBĚŽNÁ OPATŘENÍ DN 

PŘEDBĚŽNÁ OPATŘENÍ DĚTI 

 
 

JUDr. Ing. Lucie Štětinová 
předsedkyně  
Okresního soudu ve Znojmě 


